Raiffeisen X 5K,

OffiZ|eIIe Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Raiffeisen Bezirkscup Pinzgau Gen.Nr. 4AL004P
Pinzgau Ausschreibung: bezirksoffen
Ort und Datum: Maria Alm Naturn, 28.02.2016 F-Wert: 980
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000) Zuschlag Herren: 78,97
Durchfiihrender Verein: SCHIKLUB MARIA ALM (4001) Zuschlag Damen: 75,80
Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Pail Ferdinand KR (AUT)

Schiedsrichter: Jager Walter KR (AUT)

Wettkampfleiter: Eder Anni KR (AUT)

Startrichter: Griessner Alfred KR (AUT)

Zielrichter: Griessner Anita KR (AUT)

Streckenchef: Horl Hermann KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:40

Strecke: Natrun

Starthohe: 1070 m Zielhdhe: 810 m

Hohendifferenz: 260 m

Anzahl Tore: 32 Richtungsand.: 31

Vorlaufer:

Virginia Orange
Hocher Marlene

Gemeldete Starter: 100

In der Wertung: 74 (74,00%)

Schiiler U13 weiblich

Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Punkte Ges.Zeit Diff.

1 6 403200220 FLETZBERGER Lara 2003 W UNION SKICLUB RAURIS 101,57 50,58 0,00
2 12 404700571 WECHSELBERGER Anna 2003 W SKICLUB WALD-KONIGSLE 136,36 51,42 0,84
3 4 405700385 REICHHOLF Elena 2003 W USC Neukirchen/GroRvenedi 111,10 52,19 1,61
4 7 405700363 EHRENREICH Franziska 2003 W USC Neukirchen/GrofRvenedi 198,60 55,65 5,07
5 1 409600410 WILHELMSTATTER Laura 2003 W SK MAISHOFEN 232,22 56,19 5,61
6 19 409600407 UNTERKIRCHNER Anna 2003 W SK MAISHOFEN 56,79 6,21
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 4AL004P

Schiiler U13 mannlich

Name

ASCHABER Michael
HOLZL Tobias
BREITFUSS Alexander
EDER Moritz

RAINER Thomas
UNTERWURZACHER Maxi
BLAICKNER Noah

VUTHI Arjanit

DE LAAT Thomas
RIEDLSPERGER Elias Joh
PFEFFER Lukas
JOHANSSON Gustav
GRUBER Dominik
RIPPER Philipp

GRUBER Samuel

Name

EMBACHER Elena
BREITENFELLNER Fernan
INNERHOFER Leonie
MAIER Theresa

CADA Emma

KEIL Lea

AGNEW Lara

FLATSCHER Elena

MAY Catherine

Rang  StNr  OSV-Nr.
1 42 403301285
2 48 403402119
3 50 403301149
4 52 403402121
5 43 402300969
6 45 405700355
7 62 400100793
8 61 403402477
9 68 400100757
10 64 403301511
11 67 403402154
12 66 403301341
13 72 403402102
14 69 403301290
15 46 403402122
Schiiler U14 weiblich
Rang  StNr  OSV-Nr.
1 15 403402095
2 3 403402096
3 2 413000041
4 5 402300964
5 11 402600314
6 8 405700353
7 18 402301177
8 9 402400524
9 17 402301110
10 16 405101706
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QUAS Emilia Sophie

JG Sex Vereinsname

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

JG
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
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SKIKLUB SAALBACH-HINT
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKIKLUB SAALBACH-HINT
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKICLUB LEOGANG

USC Neukirchen/GroRvenedi
SCHIKLUB MARIA ALM
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB MARIA ALM
SKIKLUB SAALBACH-HINT
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKIKLUB SAALBACH-HINT
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKIKLUB SAALBACH-HINT
SCHIKLUB SAALFELDEN

Sex Vereinsname

=E========s==

SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
WSC Bramberg

SKICLUB LEOGANG
Sportclub Mittersill

USC Neukirchen/GroRvenedi
SKICLUB LEOGANG
SKIKLUB LOFER

SKICLUB LEOGANG
SKICLUB ZELL AM SEE
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Pinzgau

Maria Alm Naturn, 28.02.2016

Punkte
141,19
139,48
130,30
117,36
167,53
156,39
239,67
227,02
305,35
251,15
284,71
271,16

361,88
135,47

Punkte
106,84
100,13

95,71
131,57
105,90
192,29

166,72
292,91
288,73

Ges.Zeit Diff.
50,67 0,00
50,73 0,06
51,11 0,44
51,31 0,64
51,76 1,09
53,18 2,51
54,22 3,55
55,03 4,36
55,45 478
55,67 5,00
56,22 5,55
57,18 6,51
57,44 6,77
58,49 7,82
58,92 8,25

Ges.Zeit Diff.
51,33 0,00
51,46 0,13
51,69 0,36
52,20 0,87
52,35 1,02
52,85 1,52
54,40 3,07
54,83 3,50
57,18 5,85
58,70 7,37
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U14 mannlich

Rang
1
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StNr
49
47
71
54
44
55
53
75
63
59
60

OSV-Nr.
400100704
400100703
402301179
403301282
409600403
404700561
409600391
402301148
400100725
405101493
405101483

Name

ROHRMOSER Lucas
BROSCHEK Lukas
HOFFMANN Thomas
SCHEYERER Daniel
STOCKL Christian
DREIER Jonas
ZELLER Jakob
COBCROFT Jasper
KORBEL Viktor
WIMMER Jonas
GUSSNIG Felix

Schiiler U15/U16 weiblich

Rang
1
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StNr
21
29
33
30
28
23
27
38
32
39
24
36

OSV-Nr.
405101276
407100322
403301258
400100665
403402050
409600388
402400466
402301135
402300937
402301176
404700553
403301340

Name

PALLA Victoria
FLATSCHER Julia
SPOTTL Theresa
EDER Catharina
UNTERMOSER Christin
PABINGER Marie
WIMMER Stefanie
MARWOOD Sammy
MASER Lisa Marie
LENNON Bridget
LACHMAYER Lisa
JOHANSSON Otilia

Gen.Nr.: 4AL004P

JG Sex Vereinsname

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

JG
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001

=
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SCHIKLUB MARIA ALM
SCHIKLUB MARIA ALM
SKICLUB LEOGANG
SKIKLUB SAALBACH-HINT
SK MAISHOFEN

SKICLUB WALD-KONIGSLE
SK MAISHOFEN

SKICLUB LEOGANG
SCHIKLUB MARIA ALM
SKICLUB ZELL AM SEE
SKICLUB ZELL AM SEE

Sex Vereinsname

=SE=s=s========= =

SKICLUB ZELL AM SEE
UNION SPORTCLUB PIESE
SKIKLUB SAALBACH-HINT
SCHIKLUB MARIA ALM
SCHIKLUB SAALFELDEN
SK MAISHOFEN

SKIKLUB LOFER

SKICLUB LEOGANG
SKICLUB LEOGANG
SKICLUB LEOGANG
SKICLUB WALD-KONIGSLE
SKIKLUB SAALBACH-HINT
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Raiffeisen Bezirkscup Pinzgau

Pinzgau
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Punkte
79,95
102,19

102,15
113,63
142,30
114,82

245,73
219,84
221,13

Punkte
52,66
96,91

109,71

150,32

144,42
89,20

154,31

131,39

139,72
215,59

Ges.Zeit Diff.
48,50 0,00
49,44 0,94
49,69 1,19
49,69 1,19
51,18 2,68
51,51 3,01
52,91 4,41
53,50 5,00
54,40 5,90
54,92 6,42
57,59 9,09

Ges.Zeit Diff.
49,46 0,00
50,35 0,89
50,93 1,47
51,83 2,37
51,85 2,39
51,91 2,45
53,89 443
54,02 4,56
54,42 4,96
54,58 512
56,88 7,42
57,58 8,12
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 4AL004P

Schiiler U15/U16 mannlich

Rang
1
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Jugend U18 weiblich
StNr

Rang
1

StNr

84
85
90
81
79
91
86
88
77
78
82
94
92

40

Jugend U18 mannlich

Rang
1
2

StNr

95
98

Allgem. Klasse mannlich

Rang
1

2
3
4

Nicht am Start (1. Lauf):

Sonntag, 28. Februar 2016, 11:22

StNr

100

StN
10
20
22
25
26
3
34
35

96
99

97

r

Raiffeisen Bezirkscup Pinzgau

OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Punkte
400600483 GASSER Lukas 2001 M SKICLUB BRUCK 70,71
403402203 BARKOV Daniil 2000 M SCHIKLUB SAALFELDEN 98,78
402301116 PROVAZNIK Adam 2000 M SKICLUB LEOGANG 107,72
403401904 EISENMANN Patrick 2000 M SCHIKLUB SAALFELDEN 103,64
411200248 VOGLREITER Lukas 2000 M USC NIEDERNSILL 102,62
405101464 SPATT Adalbert 2000 M SKICLUB ZELL AM SEE 92,37
401800961 KLAWUNN Jakob 2000 M SKICLUB KAPRUN 90,21
405101574 EDER Niels 2001 M SKICLUB ZELL AM SEE 116,99
400100689 TRIXL Julian 2001 M SCHIKLUB MARIA ALM 156,56
405700346 BRUGGER Maximilian 2001 M USC Neukirchen/GroRlvenedi 213,08
405101416 GROBL Andreas 2001 M SKICLUB ZELL AM SEE 213,76
402301088 HEAYDON Henry 2001 M SKICLUB LEOGANG
402000120 WOLFSCHLAGER Moritz 2001 M USV HOLLERSBACH

OSV-Nr.  Name JG Sex Vereinsname Punkte
400100640 THEELE Clara 1999 W SCHIKLUB MARIA ALM 114,56

OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Punkte
410200254 BIERING-WINTER Marc 1999 M UNION SV STUHLFELDEN 161,71
401801014 RIEDLSPERGER Toni 1999 M SKICLUB KAPRUN

OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Punkte
402000057 WALLNER Bernhard 1987 M USV HOLLERSBACH 132,16
400100173 PALFINGER Albert 1959 M SCHIKLUB MARIA ALM 94,30
403401333 AIGNER Rupert 1960 M SCHIKLUB SAALFELDEN 162,99
402406071 NIKELSKI Max 1994 M SKIKLUB LOFER 175,14

19 (19,00%)

OSV-Nr. Name JG  Vereinsname
403200230 SOMMERER Sophia 2002 UNION SKICLUB RAURIS
402301150 DAVIS Isabella 2002 SKICLUB LEOGANG
402300925 SCHEIBER Julia 2001 SKICLUB LEOGANG
402301117 MAHON Sophie 2001 SKICLUB LEOGANG
402301155 MAISANO Amelia 2001 SKICLUB LEOGANG
402500242 SKLENAR Stefanie 2001 UNION SPORTCLUB UTTENDORF
402600259 EXENBERGER Elena 2000 Sportclub Mittersill
403301140 HOLL Valentina 2001 SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLEMM
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Ges.Zeit Diff.
47,83 0,00
48,16 0,33
48,74 0,91
48,99 1,16
49,33 1,50
49,77 1,94
49,77 1,94
51,62 3,79
52,42 4,59
53,48 5,65
53,72 5,89
57,48 9,65
57,73 9,90

Ges.Zeit Diff.
52,11 0,00

Ges.Zeit Diff.
51,99 0,00
52,38 0,39

Ges.Zeit Diff.
49,64 0,00
50,59 0,95
50,83 1,19
50,94 1,30

Klasse

u14

u14

U15/U16
U15/U16
U15/U16
U15/U16
U15/U16
U15/U16
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

51
57
58
65
70
73
74
80
83
87
89

StNr

13
14
37
4
56
76
93

Unterschrift

Gen.Nr.: 4AL004P

Raiffeisen Bezirkscup Pinzgau

Pinzgau

Maria Alm Naturn, 28.02.2016

403402132 GRUBER Markus 2003 SCHIKLUB SAALFELDEN U13
402500209 OBERMAIER Rafael 2002 UNION SPORTCLUB UTTENDORF u14
400900393 RESL Simon 2002 SKIKLUB ST MARTIN u14
403402120 DERLER Luca 2003 SCHIKLUB SAALFELDEN U13
405101844 HITI Thomas 2003 SKICLUB ZELL AM SEE u13
406200383 PORTENKIRCHNER Bernhard 2002 SKICLUB DIENTEN u14
400100724 FERSTERER Stefan 2003 SCHIKLUB MARIA ALM u13
400100663 GEISLER Christian 2000 SCHIKLUB MARIA ALM U15/U16
408900186 MARGESIN Hubert 2001 SKIKLUB VIEHHOFEN U15/U16
403301255 OBERHAMBERGER Simon 2000 SKIKLUB SAALBACH-HINTERGLEMM U15/U16
405101391 LESAK Samuel 2000 SKICLUB ZELL AM SEE U15/U16
Nicht im Ziel (1. Lauf): 7 (7,00%)

OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
402300952 SCHEIBER Melanie 2002 SKICLUB LEOGANG u14
403402147 BUCHNER Gloria 2003 SCHIKLUB SAALFELDEN U13
402301178 HOFFMANN Madison 2000 SKICLUB LEOGANG U15/U16
402406048 WIMMER Christoph 2003 SKIKLUB LOFER U13
400600525 SPILUTTINI Martin 2002 SKICLUB BRUCK u14
403402197 ORTNER Nico 2003 SCHIKLUB SAALFELDEN U13
402301154 JACKSON Ethan 2000 SKICLUB LEOGANG U15/U16
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